Resultados

Resultados

Informacion del evento Ultima Vuelta Jarama
Circuito Jarama
Fecha 29/04/2017
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 53
Mejor tiempo del evento 02:04.149
Media del dia 02:26.705
Pilotos en grupo prueba 53
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.149
Tiempo medio grupo prueba 02:26.705




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P59724 prueba 02:04.149 [ 02:04.149 | 00:00.000 | 00:22.556 | 00:00.000 | 00:22.556 | 28
P59730 prueba 02:04.845 [ 00:00.696 | 00:00.696 | 00:21.859 | 00:00.696 | 00:21.859 | 22
P59738 prueba 02:09.143 [ 00:04.297 | 00:04.993 | 00:17.562 | 00:04.993 | 00:17.562 | 28
P59732 prueba 02:11.392 [ 00:02.248 | 00:07.242| 00:15.313 | 00:07.242 | 00:15.313 16
P59745 prueba 02:12.241 | 00:00.849 | 00:08.092 | 00:14.463 | 00:08.092 | 00:14.463 19
P59739 prueba 02:12.288 | 00:00.047 | 00:08.139| 00:14.416 | 00:08.139 | 00:14.416| 28
P59723 prueba 02:12.484 [ 00:00.195 | 00:08.335| 00:14.220 | 00:08.335| 00:14.220 11
P59722 prueba 02:12.529 [ 00:00.045 | 00:08.380 | 00:14.175| 00:08.380 | 00:14.175| 29
P59720 prueba 02:13.883 [ 00:01.353 | 00:09.734 | 00:12.821 | 00:09.734| 00:12.821| 24
P59773 prueba 02:14.270 [ 00:00.386 | 00:10.120 | 00:12.435| 00:10.120 | 00:12.435 12
P59746 prueba 02:14.464 [ 00:00.193 | 00:10.314 | 00:12.241 | 00:10.314| 00:12.241| 20
P59759 prueba 02:14.734 [ 00:00.270 | 00:10.584 | 00:11.971| 00:10.584| 00:11.971 34
P59736 prueba 02:15.840 [ 00:01.105| 00:11.690 | 00:10.865| 00:11.690 | 00:10.865| 22
P59726 prueba 02:15.840 [ 00:00.000 | 00:11.691 | 00:10.864| 00:11.691 | 00:10.864 | 39
P59747 prueba 02:17.706 [ 00:01.865 | 00:13.557 | 00:08.998 | 00:13.557 | 00:08.998| 24
P59737 prueba 02:18.716 [ 00:01.009 | 00:14.567 | 00:07.988 | 00:14.567 | 00:07.988 | 32
P59763 prueba 02:19.259 [ 00:00.543 | 00:15.110 | 00:07.445] 00:15.110 | 00:07.445 8
P59725 prueba 02:21.296 | 00:02.036 | 00:17.146 | 00:05.409 | 00:17.146 | 00:05.409 12
P59744 prueba 02:21.418 [ 00:00.122 | 00:17.269 | 00:05.286 | 00:17.269 | 00:05.286 | 22
P59741 prueba 02:21.732 [ 00:00.313 | 00:17.583 | 00:04.973 | 00:17.583 | 00:04.973 14
P59743 prueba 02:21.800 [ 00:00.068 | 00:17.651 | 00:04.904| 00:17.651 | 00:04.904 | 22
P59728 prueba 02:22.647 [ 00:00.846 | 00:18.497 | 00:04.058 | 00:18.497 | 00:04.058 14
P59734 prueba 02:24.583 [ 00:01.936 | 00:20.433 | 00:02.122 | 00:20.433 | 00:02.122 | 43
P59727 prueba 02:24.774 [ 00:00.191 | 00:20.624 | 00:01.931 | 00:20.624 | 00:01.931 27
P59731 prueba 02:25.089 [ 00:00.315| 00:20.940 | 00:01.615| 00:20.940| 00:01.615| 24
P59754 prueba 02:25.392 [ 00:00.303 | 00:21.243 | 00:01.312| 00:21.243 | 00:01.312| 24
P59772 prueba 02:25.518 [ 00:00.125 | 00:21.368 | 00:01.187 | 00:21.368 | 00:01.187 7
P59761 prueba 02:25.727 | 00:00.208 | 00:21.577 | 00:00.978 | 00:21.577 | 00:00.978 11
P59733 prueba 02:26.359 [ 00:00.632 | 00:22.210| 00:00.345| 00:22.210 | 00:00.345 17
P59721 prueba 02:26.673 | 00:00.314 | 00:22.524 | 00:00.031 | 00:22.524 | 00:00.031| 22
P59766 prueba 02:27.530 [ 00:00.856 | 00:23.381 | 00:00.825| 00:23.381 | 00:00.825 12
P59749 prueba 02:27.947 | 00:00.416 | 00:23.798 | 00:01.241 [ 00:23.798 | 00:01.241 10
P59770 prueba 02:29.445 | 00:01.497 | 00:25.296 | 00:02.739 | 00:25.296 | 00:02.739 18
P59751 prueba 02:29.648 [ 00:00.203 | 00:25.499 | 00:02.943 | 00:25.499 | 00:02.943| 20
P59735 prueba 02:29.755 [ 00:00.106 | 00:25.606 | 00:03.050 | 00:25.606 | 00:03.050 | 22
P59762 prueba 02:30.758 | 00:01.002 | 00:26.608 | 00:04.052 | 00:26.608 | 00:04.052 19
P59752 prueba 02:31.248 | 00:00.489 | 00:27.098 | 00:04.542 | 00:27.098 | 00:04.542 9
P59768 prueba 02:34.000 [ 00:02.752 | 00:29.850 | 00:07.294 | 00:29.850 | 00:07.294 9
P59758 prueba 02:34.563 | 00:00.563 | 00:30.414 | 00:07.857 | 00:30.414 | 00:07.857 13
P59748 prueba 02:35.649 [ 00:01.086 | 00:31.500 | 00:08.944 | 00:31.500 | 00:08.944 15
P59742 prueba 02:35.772 | 00:00.122 | 00:31.623 | 00:09.067 | 00:31.623 | 00:09.067 2
P59764 prueba 02:36.530 [ 00:00.758 | 00:32.381 | 00:09.825| 00:32.381 | 00:09.825 18
P59729 prueba 02:36.600 [ 00:00.070 | 00:32.451 | 00:09.895| 00:32.451 | 00:09.895| 26
P59760 prueba 02:36.656 [ 00:00.055 | 00:32.506 | 00:09.950| 00:32.506 | 00:09.950 | 21
P59755 prueba 02:38.409 [ 00:01.753 | 00:34.260 | 00:11.704 | 00:34.260 | 00:11.704 17
P59771 prueba 02:40.843 [ 00:02.433 | 00:36.694 | 00:14.138 | 00:36.694 | 00:14.138 11
P59767 prueba 02:42.417 | 00:01.574 | 00:38.268 | 00:15.712| 00:38.268 | 00:15.712 4
P59756 prueba 02:52.434 | 00:10.016 | 00:48.285| 00:25.729 | 00:48.285| 00:25.729 11
P59765 prueba 02:53.897 [ 00:01.463 | 00:49.748 | 00:27.192 | 00:49.748 | 00:27.192| 20
P59750 prueba 03:08.997 [ 00:15.099 | 01:04.848 | 00:42.291 | 01:04.848 | 00:42.291 1
P59757 prueba 03:12.040 [ 00:03.042 | 01:07.890 | 00:45.334| 01:07.890 | 00:45.334 4
P59753 prueba 10:01.354 | 06:49.314 | 07:57.205| 07:34.649 | 07:57.205| 07:34.649 1
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